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Three T-affär klar 
 
Railcare Group har idag den 5 maj förvärvat företaget Three T AB i Ånge. I och med 
köpet blir Transporter Railcares största affärsenhet. 

- Gods på järnväg har verkligen vuxit den senaste tiden och vi är övertygade om att vi bara 
sett början på den här utvecklingen, säger Dan Magnusson, VD för Railcare Group AB och 
Tomas Säterberg, tidigare delägare i Three T AB och tillträdande chef för Railcares 
affärsenhet Transporter.  

Three T bedriver uthyrning av lok, godsvagnar och personal med uppdragsgivare som 
Hector Rail, Banverket, Green Cargo och andra operatörer inom järnvägssektorn.  
Organisatoriskt blir Three T AB ett systerbolag till Bantåg AB i Railcare Groups affärsenhet 
Transporter och verksamheten drivs vidare under nuvarande namn. Köpeskillingen erläggs 
till lika delar kontant och som aktier i Railcare Group AB. Formellt slutförs affären vid en extra 
bolagsstämma den 20 maj. 

Mer om Railcare Group på www.railcare.se  

För ytterliggare information kontakta: 
Dan Magnusson VD   Tomas Säterberg 
Railcare Group AB   Three T AB 
070 655 47 47   070-564 23 89 
dan.magnusson@railcare.se  tomas@three-t.se 

 
Kort om Railcare Group 
Railcare Group AB (publ) är en koncern med fokus på att erbjuda järnvägsbranschen systemlösningar inom 
underhåll, säkerhet, miljö, metodutveckling och teknik. Företaget är organiserat i fem affärsenheter, konsulter, 
trumrenoveringar, entreprenader, export och transporter. De utnyttjar varandras kompetenser på ett fritt sätt för 
att uppnå det för beställaren optimala resultatet. Målet är att vara beställarens utvecklingspartner, på både kort 
och lång sikt. Järnvägsbranschen befinner sig i en mycket positiv utveckling, med ökad persontrafik, snabb 
utveckling av kostnadseffektiva godstransporter samt ett stigande miljömedvetande. 
Railcare Group AB (publ) aktie är listad på Aktietorget sedan oktober 2007. 
Railcare Group AB är moderföretag i en grupp av åtta dotterbolag som är organiserade i fem affärsenheter. 
Företaget har 84 anställda och årsomsättningen är närmare 100 Mkr. Företagets säte är i Skelleftehamn. 


